
Kapky do očí Organello, Master-Gen, Naturonik® 10ml

  

Kapky z mléčné štávy rostlin, zmírňují únavu, proti zákalu čočky, zlepšují kvalitu zraku,
eliminují zarudnutí a podráždění očí, zakalení čočky. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH308,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 308,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceOrganique 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ocni_kapky_mlecne_stavy.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18604&virtuemart_category_id=147&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=488&tmpl=component


Popis Naturonic Organello-drops Master Gen - Kapky oči 10 ml (Sachera-Med)
Kapky z mléčné šťávy rostlin.

Nativní přípravek na oči.

Nativní přírodní komplex aktivních látek na základě mléčné šťávy a koncentrátů rostlin.
Přírodní složení kapek účinně odstraňuje infekční, bakteriální a zánětlivé procesy očí
(konjunktivitida, stafylokoková infekce, ječné zrno, demodikóza), odstraňuje zarudnutí, únavu
a podráždění očí, které jsou způsobené různými faktory včetně alergie.
Přírodní nativní komplex organel kapek se doporučuje při:
- zvýšeným zatížením očí, stresem - pomáhá zmírnit únavu a podráždění;
- zakalení čočky - pomáhá zabraňovat vzniku šedého zákalu;
- změnách zraku souvisejícími s věkem (snížené vidění, stárnutí čoček, porušení kapilární
cirkulace);
- zarudnutí, podráždění;
- změnách očního pozadí
- narušení svalového tonusu očních víček
 
Mléčná šťáva z ječmene, jetele, aloe, ovoce goji, kopřivy, petrželky a borůvek napomáhá
zlepšovat kapilární oběh očí a dodává všechny složky vizuálního přístroje živinami a kyslíkem.
Přirozený nativní komplex tak zabraňuje tvorbě a rozvoji šedého zákalu, glaukomu, změnám fundu
a čočky, svalového tonusu očních víček.
Mléčná šťáva ječmene, jetelu, aloe, plodů goji, kopřivy, petržele a heřmánku přispívá ke
zlepšení kapilárního krevního oběhu očí, dodává všem částem zrakového aparátu výživné látky a
kyslík. Přírodní nativní komplex zabraňuje vzniku a rozvoji kataraktu (šedý zákal) a glaukomu
(zelený zákal), změnám očního pozadí, čočky a svalového tonusu očních víček.
Přírodní komplex na oči se doporučuje používat jako prevence zhoršení zraku a v období
problémů se zrakem.

Součástí složení kapek jsou přírodní substance, které jsou zdrojem takových biologicky
aktivních látek, jako je luteolin a zeaxanthin v přírodní nativní (nezměněné) formě, která se
liší účinným účinkem na oči a přispívá k aktivní obnově a prevenci možných změn zrakové
funkce. Kapky jsou hypoalergenní (testováno).
Ingredients: Aqua, Lycium Barbarum Fruit Extract, Vaccinium Uliginosum Berry Extract, Ginkgo
Biloba Leaf Extract, Ascorbic Acid, Urtica Dioica Juice, Petroselinum Crispum Juice, Fomes
Fomentarius Extract, Usnea Barbata Extract, Hydrolyzed Lycopersicon Esculentum Fruit Extract,
Hordeum Vulgare Juice, Trifolium Pratense Flower/Leaf/Stem Juice, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Agropyron Repens Root Extract, Lespedeza Capitata Flower/Leaf/Stem Extract, Schisandra
Chinensis Fruit Extract, Carnosine, Taurine, Riboflavin, Retinol, Tocopherol.

    Kapky obsahují biologicky aktivní látky - luteolin a zeaxanthin v přírodní nativní
(nezměněné) formě
    Karnosin
    Taurin
    Mléčná šťáva jetele
    Milky Barley Juice
    Šťáva z aloe mléka - obsahuje přírodní vitamíny A, B1, B2, B3, B6, C, E, kyselinu listovou
    Mléčná šťáva z plodů goji -
    Mléčná šťáva z kopřiv
    Mléčná šťáva z petrželky
    Borůvky mléčné šťávy
    Pšeničný přírodní koncentrát
    Nativní koncentrát z ovoce citrónové trávy
    Nativní tinder koncentrát
    Nativní koncentrát Lespedeza
    Nativní koncentrát Usney
    Nativní koncentrát ginkgo biloba
    Nativní rajčatový koncentrát



    Vitamíny B2, A, E, C
Způsob použití:
- Na unavené očií: 1 kapku 3x denně, 10 dní, pak si udělejte pauzu 5 dní a opakujte kůtu.
Doporučené 3 kůry po dobu 6 týdnů. Jedna lahvička je určena pro 3 kůry.
- Při konjunktivitidě, stafylokoku, jiných infekčních a zánětlivých procesch: 2 kapky 3x
denně. Kůra je 5 dnů, pak uděláme 3 dny přestávku a opakujte kůru (5 dní). Doporučené 3 kůry
po dobu 30 dnů. Jedna láhev je určena pro 3 kůry.
- Pří slzením, alergické reakce: pohřbít 1 kapku 3x denně. Kurz je 5 dnů, pak si 3 dny
přestávku a opakujte kurz (5 dní). Doporučuje se 6 kurzů po dobu 6 týdnů. Jedna láhev je
určena pro 6 chodů.
- Při glaukomu, kataraktu: 2 kapky 3x denně. Kůra 10 dnů, pak přestávka 5 dnů a kůra se
zopakuje. Doporučené 4 kůry na 2 měsíce. Pro 4 kůry potřebujete 2 lahvičky.
- Při poklesu vidění: 2 kapky 3x denně. Kůra je 5 dnů, pak si 3 dny přestávku a opakujte kůru
(5 dní). Doporučené 4 kůry do 30 dnů. Jedna láhev je určena pro 4 kůry.
- Při zhoršeném zraku, ječné zrno: 2 kapky 3x denně. Kúra-5 dní, mezitím 3 dny přestávka a
kúru (5 dní) opakovat. Doporučují se 4 kúry po dobu 30 dní.
Upozornění: Nepoužívat přiindividuální intoleranci ke složkám.
Podmínky skladování: skladovat při teplotě ne vyšší než 25 ° C. Po otevření uchovávejte
uzavřené na chladném místě ne déle než 1 rok.
Skladování: skladujte mimo dosah dětí
Výrobce: Seshera-Med
Země původu: Rusko
Balení: 10 ml
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

